**INFORME SECRETARIAL** seis (06) de diciembre de dos mil veintiuno (2021). Pasa al Despacho del Señor Juez, el proceso Verbal de Pertenencia N°. 157624089001 2019-00059-00, informando atentamente se encuentran notificada las personas que integran la parte pasiva, encontrándose pendiente la designación de curador ad litem para HEREDEROS INDETERMINADOS DE TEODULFO ROJAS Y PERSONAS INDETERMINADAS, Sírvase proveer.

## **DIEGO FERNANDO MORENO BERNAL**

Secretario



## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SORA (BOYACÁ)

PROCESO:	PERTENENCIA
RADICADO	157624089001 2019-00059-00
DEMANDANTE	ELSA ROJAS BARAJAS Y O.
DEMANDADO	GILMA ROJAS BARAJAS, LILIA ROJAS BARAJAS y MARÍA NELLY ROJAS BARAJAS como HEREDERAS DETERMINADAS DE TEODULFO ROJAS, así como sus HEREDEROS INDETERMINADOS y PERSONAS INDETERMINADAS

Sora, diez (10) de diciembre de dos mil veintiuno (2021)

De acuerdo al informe secretarial y en vista que se encuentran cumplidas las formalidades del emplazamiento a HEREDEROS INDETERMINADOS DE TEODULFO ROJAS PERSONAS INDETERMINADAS ordenado en el auto de fecha veintiocho (28) de agosto de dos mil diecinueve (2019), el despacho procederá de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 108 y 375 del Código General del Proceso a registrar el emplazamiento en el sistema de Personas Emplazadas que compendia registro nacional del H. Consejo Superior de la Judicatura.

## RESUELVE:

PRIMERO: INCLUIR el emplazamiento inmediato de HEREDEROS INDETERMINADOS DE TEODULFO ROJAS PERSONAS INDETERMINADAS dispuesto mediante auto de fecha veintiocho (28) de agosto de dos mil diecinueve (2019), en el Registro Nacional de Emplazamientos que lleva el Consejo Superior de la Judicatura, por el término de un (1) mes, dentro del cual podrán contestar la demanda la persona emplazada.

El juez,

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

VESIDACOSTA ZULETA

NOTIFIC

FLoresente of

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

El presente auto se notificó mediante anotación en ESTADO No. 46. hoy 13 diciembre de 2021, siendo las 8:00 A.M.

DIEGO FERNANDO MORENO BERNAL Secretario